

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG443592  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-03-29T15:06:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. HERMANOS ESCOBAR NUM. 5952  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410  
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 7
CDJC480	52315	51205	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	158130005001	07-ABR-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	150	448.67	117798	16.69	+10.38	+11	298.15	44,722.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 44,722.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,155.60														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	150	221.77	117798	15+5	+15.45	+11	134.78	20,217.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 20,217.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,234.72														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													300	64,939.50
TOTAL IVA 16:													10,390.32	
TOTAL VENTA:													75,329.82	

182830 12.600 KILOS

(SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 82/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 8421A379-5633-41C6-A215-AE5604B622CD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LXB6J1suEUSVodPHOIM6XGfIAsYvcLK51XKcRRrTRwEUubNvv21g6yh3i6xVxTSZwm+TsPTQwW3L5TNoGQSQbW57Tmgy/z788c2ehieZzRsA7iso4J

+0tvX6vNITvsopNo4aFq2wxK54Cd7oK6p8nzL5z8rtRi

+IzrwzXiasZDK/bJ7bQkIjVBKv3ViKWFbHpOx9ogKnBaYT9QtFWTXUXS0fmJxTaDpqYaLaK2ngW8dyYU2+p0+5pka3lbcZubEQCOGunOX2lOGjFyIm/m4ZAeucfNgo6LF0ohEVzf+nJyldgOqk

+YDYvdvHPFVvK+NPAeLUUeRJEVcbCwVrt5dcWA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Pww7o7y51jX3MUKxwUTMQEiXFD

+WOyLdmtXVJA5fcVr7azW804mo8YMfggHse8WTSuA9XJQoa14CSjvZD739q257+T0G1f2Z7S79IKj/lKwrju3bglppLdHk/vV6ilzuaVVOopjP70PNmoNF8pwTKwcxqHKcX/qMzMC/Vggb256xPMNdcI

pNnx070Ls90y3wN3UFEz+TqI7Fta4wyEqpqZrZsRmTHnib9s

+7gDS7IhuXCIIlcyvPvbcZQ9QNQDdW7oLovNesN0wKS3XGrUe/gjn46NmAlOy703nScguFRn1x3NdoduzkPTvIMUSdG2QBsg/vEmVup8rktwp27NNma==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8421A379-5633-41C6-A215-AE5604B622CD|2021-03-29T15:07:08|EEL961104G96|LXB6J1suEUSVodPHOIM6XGfIAsYvcLK51XKcRRrTRwEUubNvv21g6yh3i6xVxTSZwm

+TsPTQwW3L5TNoGQSQbW57Tmgy/z788c2ehieZzRsA7iso4J+0tvX6vNITvsopNo4aFq2wxK54Cd7oK6p8nzL5z8rtRi

+IzrwzXiasZDK/bJ7bQkIjVBKv3ViKWFbHpOx9ogKnBaYT9QtFWTXUXS0fmJxTaDpqYaLaK2ngW8dyYU2+p0+5pka3lbcZubEQCOGunOX2lOGjFyIm/m4ZAeucfNgo6LF0ohEVzf+nJyldgOqk

+YDYvdvHPFVvK+NPAeLUUeRJEVcbCwVrt5dcWA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-03-29T15:07:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISION PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCION/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 126214

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

